
                                             Uchwała Nr XXXVII/206/2013
                                             Rady Gminy Grunwald
                                             z siedzibą w Gierzwałdzie
                                             z dnia 18 grudnia 2013 roku

w sprawie opinii dotyczącej wstępnej lokalizacji przystanku autobusowego w ciągu drogi
                   powiatowej Nr 1253N, w miejscowości Zybułtowo

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.)  oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst  jedn. Dz. U. z 2013 roku poz. 260) Rada Gminy
uchwala, co następuje:

   § 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację przystanku autobusowego w ciągu drogi powiatowej
nr 1253N, w miejscowości Zybułtowo, umiejscowionego w km 11 + 919, po stronie prawej.

  § 2. Uchwałę wykona Wójt Gminy Grunwald.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                       Sławomir Matuszewski
      


